品备案编码为 S32487。青岛金石灏汭投资有限公司为金石投资

有限公司的全资子公司，金石投资有限公司为中信证券股份有

限公司的全资子公司

注册地址
浙江省杭州市萧山区闻堰街道湘湖金融小镇二期西区块 10号

楼 127室

通讯地址 北京市朝阳区亮马桥路 48号中信证券大厦

中信证券投资有限公司（以下简称“中信投资”）系中信证券股份有限公司

（以下简称“中信证券”）的全资子公司，金石智娱股权投资（杭州）合伙企业

（有限合伙）（以下简称“金石智娱”）、金石灏沣股权投资（杭州）合伙企业

（有限合伙）（以下简称“金石灏沣”）的普通合伙人金石沣汭投资管理（杭州）

有限公司、管理人青岛金石灏汭投资有限公司均为金石投资有限公司的全资子公

司，长峡金石（武汉）股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“长峡金

石”）的普通合伙人和管理人长峡金石(武汉)私募基金管理有限公司的控股股东

为金石投资有限公司，金石投资有限公司为中信证券的全资子公司。中信投资、

金石智娱、金石灏沣及长峡金石为一致行动人。

（二）权益变动的基本情况

2021 年 6月 15 日，公司完成首次公开发行人民币普通股股票并在上交所上

市，公司当时总股本为 403,660,003 股，信息披露义务人合计持有爱玛科技

23,660,003股，占当时公司总股本的 5.8614%。

因公司实施 2021 年限制性股票激励计划，并完成了首次授予、预留授予及

部分首次授予回购等相关事项，截至 2022年 6月 15日，信息披露义务人持有公

司首发限售股股票全部上市流通时，公司总股本变更为 410,500,003 股，信息披

露义务人合计持有爱玛科技 23,660,003股，占当时公司总股本的 5.7637%。

2022 年 6 月 28 日，公司实施完成了 2021 年年度权益分派，以资本公积金

向全体股东每股转增 0.4 股，中信投资股份变更为 11,760,000 股，占公司目前

总股本的 2.0463%；金石智娱股份变更为 11,564,001 股，占公司目前总股本的

2.0122%；长峡金石股份变更为 4,900,001 股，占公司目前总股本的 0.8526%；

金石灏沣股份变更为 4,900,001股，占公司目前总股本的 0.8526%。中信投资、

金石智娱、长峡金石及金石灏沣合计持有公司股票 33,124,003 股，占公司目前

总股本的 5.7637%。

2022 年 7月 15 日至 2022年 7月 25日，信息披露义务人通过集中竞价合计

减持公司股票 4,389,014 股，截至 2022年 7 月 25日，信息披露义务人合计持有

公司股票 28,734,989 股，占公司目前总股本的 5.0000%。

具体情况如下：

股东名称 本次变动前持有股份
截至 2022 年 6 月 15 日

持有股份

截至 2022 年 6 月 28 日

持有股份
本次变动后持有股份

股数（股）

占公司当

时总股本

比例（%）

股数（股）

占公司当

时总股本

比例（%）

股数（股）

占公司目

前总股本

比例（%）

股数（股）

占公司目

前总股本

比例（%）

中信投资 8,400,000 2.0810 8,400,000 2.0463 11,760,000 2.0463 10,201,746 1.7751

金石智娱 8,260,001 2.0463 8,260,001 2.0122 11,564,001 2.0122 10,031,761 1.7456

长峡金石 3,500,001 0.8671 3,500,001 0.8526 4,900,001 0.8526 4,250,741 0.7396

金石灏沣 3,500,001 0.8671 3,500,001 0.8526 4,900,001 0.8526 4,250,741 0.7396

合计 23,660,003 5.8614 23,660,003 5.7637 33,124,003 5.7637 28,734,989 5.0000

注：总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、本次权益变动涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，请关注公司于

同日披露的相关公告。

3、本次权益变动主要是股东的正常减持行为，不触及要约收购，不涉及资

金来源。

特此公告。

爱玛科技集团股份有限公司董事会

2022年 7月 26 日